关于开展2010~2011学年度

系（处）级教育教学改革与研究课题结题工作的通知

各系、教研室：
本学年系（处）级教育教学改革与研究课题将进入结题阶段，为确保结题工作的顺利进行，现将有关事项通知如下，希望各课题组认真做好结题工作：
一、结题要求

1．真实开展了课题研究且人员相对稳定。

2．按照课题的研究方案完成主要研究内容。

3．实际解决了既定的研究问题，有一定的研究成果，成果形式不限。

4．课题研究过程资料整理完备、装订整齐，结题报告书填写规范。

5．结题工作由各系（处）负责，结果报教务处。

  凡有下列情况的课题组不予结题：

1．课题研究没有实质性进展，即只有立项，没有过程研究。

2．课题组人员变动过于频繁，甚至没有课题负责人的课题。

3．没有研究成果的课题。

4．研究资料过于单薄，无法反映研究过程的课题。

二、结题材料

1. 《课题结题报告书》一式一份。
      2. 课题研究主要成果及有关佐证材料复印件一套（包括论文被采用、转载情况和获奖证书等） 。
      三、其他
1．6月10日前，请各系（处）将各课题结题报告书交教务处曹晓燕老师处，同时报送电子稿，其余材料系（处）留存。
2．《课题结题报告书》可在教务处网页上下载。

附件：教学改革与研究课题结题报告书
                                                        教务处

                                                       2011.5.30